[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙÊПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	КИРОВ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

21.10.2020  2/3   №

Пăкăян поселокĕ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

    21.10.2020  №  2/3
поселок Бугуян

О проведении конкурса по отбору

кандидатур  на  должность главы

Кировского  сельского

поселения Ибресинского района

Чувашской  Республики
В соответствии с Уставом Кировского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики и Порядком  проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы  Кировского сельского поселения Ибресинского Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Кировского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики от 28.08.2015 года  №54/1 (далее-Порядок), Собрание депутатов Кировского сельского поселения  решило:

1. Провести повторно конкурс по отбору кандидатов на должность главы Кировского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики 16 ноября 2020 года в 13.00 часов в администрации Кировского сельского поселения Ибресинского района, по адресу: Чувашская Республика, Ибресинский район, поселок Бугуян. ул. Кирова, дом 8.
2. И.о. главного специалиста-эксперта администрации Кировского сельского поселения Степановой Веронике Васильевне осуществить прием документов, указанных в пункте 9 Порядка, от граждан, желающих участвовать в конкурсе, в администрации Кировского сельского поселения, по адресу Чувашская Республика Ибресинский район, поселок Бугуян, ул. Кирова, дом 8 с 26 октября 2020 года по 09 ноября 2020 года включительно по рабочим дням с 8.00 до 17.00 часов.
3. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Кировского сельского поселения от 25.09.2020 № 1/7 «О проведении конкурса по отбору кандидатур  на  должность главы Кировского  сельского поселения Ибресинского района Чувашской  Республики».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в местной газете «Кировский вестник».

Председатель Собрания депутатов

Кировского сельского поселения                                             Р.А.Филиппова